REQUERIMENTO Nº______/2014

(Dep. Alexandre Leite)

Requer a retirada de tramitação

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 8197, de 2014, de minha autoria, que Reduz a

zero as alíquotas da Contribuição para o PIS/PASEP e da Cofins incidentes sobre os serviços de

administração de dietas enteral e parenteral.

Sala das Sessões, em 09 de Dezembro de 2014.

Deputado Alexandre Leite – DEM/PE